Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]02.11. 2 022 г. №.1800-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Кровать функциональная
	Кровать медицинская электрическая функциональная с растоматом DELTA-7
Четырехсекционная медицинская кровать в бюджетном исполнении с электроприводной регулировкой секций.
Инфузионная стойка в комплекте!
Конструктивные особенности:
Кровать - 4-х секционная, снабжена электрическим приводом регулировок угла наклона спинной секции и угла наклона ножной секции.
Съемные спинки головы и ног, а также угловые бамперы выполнены из ABS-пластика.
Регулировки секций осуществляются при помощи проводного пульта.
Регулировка ножной секции обеспечивается механизмом "растомат"
Боковые ограждения (2 шт) выполнены из алюминия и легко опускаются, обеспечивая быстрый доступ к пациенту
Ложе кровати выполнено из стальных ламелей, покрытых полимерно-порошковой эмалью
Специальные отверстия по краям кровати  (4 шт) для установки  инфузионной стойки и других принадлежностей
Инфузионная стойка, регулируемая по высоте
Штанга для подтягивания больного (манки пул) с регулируемой по высоте треугольной рукояткой.
Внимание:  Кровать сертифицирована как медицинское изделие. Имеются Регистрационное удостоверение и сертификаты МЗ РФ.

	шт.
	5

	       Срок поставки:  не более 14  календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 07.11.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67